
  TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2024 

 Hallituksen toimintasuunnitelma vuodelle 2024 

 
Vuosi 2024 on Akita yhdistyksen 35. toimintavuosi. 
 
Hallinto 
Yhdistys järjestää sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset vuoden 2024 aikana 
sääntöjen mukaisesti. Hallitus kokoontuu vähintään 4 kertaa vuoden 2024 aikana ja 
tarvittaessa useammin. Kokoukset voidaan järjestää myös sähköpostikokouksina. 
 
Projektit 
Akitan uuden PEVISA ohjelman ja JTO:n valmistelu. 
 
Varainhankinta 
Yhdistyksen toiminta tullaan kattamaan pääosin jäsenmaksuilla. Järjestetään varojen 
keräämiseksi Match Show näyttely. Hankitaan sponsoreita ja mainostajia lehteen ja Akita 
Open Show:n sekä erikoisnäyttelyyn. Ideoidaan ja tuotetaan uusia myyntiartikkeleita 
jäsenille.  
 
Lehti 
Lehti ilmestyy neljä (4) kertaa vuodessa. Yhdistyksen lehteä pyritään kehittämään edelleen 
tavoitteena, että lehti on asiapitoinen ja monipuolinen sisällöltään. Lehteen toivotaan 
jäseniltä artikkeleita, ilmoituksia, kuvia ja mainostajia. 
 
Nettisivut 
Sivuja pyritään päivittämään aktiivisesti ja yhdistyksen toimintaa hyödyttävästi. Julkaistaan 
uutisia, hallituksen tiedotteita sekä tietoa yhdistyksen tapahtumista. Akita ry:n Facebook -
ryhmä toimii toisena tiedotuskanavana jäsenistölle. 
 
Muuta  
Vuosi 2024 on Akita ry:n 35v juhlavuosi. Juhlavuosi näkyy yhdistyksen tapahtumissa ja 
näyttelyissä. Järjestetään 35v juhlaerikoisnäyttely 24.8.2024 Tammelassa, jonka 
yhteydessä myös muuta ohjelmaa juhlavuoden kunniaksi. Järjestetään Vuoden Voitokkain 
Akita 2023 kilpailu. Yhdistys julkaisee vuosikirjan vuoden 2024 aikana. 
 
Järjestetään juhlavuoden Akita Open Show akitoille 29./30.6.2024 Tammelassa. 
Järjestetään rotumme tuomarikoulutustilaisuudet mukaanlukien mallikoirat sekä 
huolehditaan koulutusmateriaalin ajantasaisuudesta. Rohkaistaan jäseniä järjestämään 
alueellista toimintaa omalla kotiseudullaan. Järjestetään jäsenistölle valokuvakisa, jonka 
voittaneista kuvista tehdään kalenteri vuodelle 2025. 
 
Vuonna 2024 järjestetään WUAC:n yleiskokous Ranskassa, jonne hallitus tulee 
valitsemaan yhdistyksen edustajan. Yhdistys kattaa edustajan matkakulut kuitteja vastaan 
budjetin mukaisesti ja osittain matka tulee olemaan lähtijälle omakustanteinen. 


